«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутат Кенешлэн Президиумез



Президиум
Совета депутатов
муниципального
образования
«Муниципальный
округ Балезинский
район Удмуртской
Республики»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О созыве и повестке дня очередной двенадцатой сессии депутатов Совета депутатов первого созыва муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

« 22 » августа 2022 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

- 1. Созвать очередную двенадцатую сессию Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» первого созыва 25 августа 2022 года в актовом зале Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в 9 час.30 мин. с повесткой дня:
- 1) О состоянии законности и правопорядка в Балезинском районе в первом полугодии 2022 года.
- 2) Об утверждении Порядка включения в план работы контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» поручений Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и предложений и запросов Главы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
- 3) О передаче движимого имущества из собственности муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в собственность Российской Федерации.
- 4) О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 25-183 от 29.08.2018 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
- 5) О внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
- 6) Об отмене некоторых решений Совета муниципального образования «Балезинский район», Совета муниципального образования «Андрейшурское»,

образования «Большеварыжское», Совета муниципального образования «Верх-Люкинское», Совета муниципального образования «Воегуртское», Совета муниципального образования «Исаковское», Совета муниципального образования «Карсовайское», Совета муниципального образования «Кестымское», Совета муниципального образования «Киршонское», Совета муниципального образования «Кожильское», Совета муниципального образования «Люкское», Совета муниципального образования «Пыбьинское», Совета муниципального образования «Сергинское», Совета муниципального образования «Турецкое», Совета муниципального образования «Эркешевское», Совета муниципального образования «Юндинское».

- 7) О внесении изменений в Устав средства массовой информации общественно-политической газеты «Вперед».
- 8) Об утверждении ликвидационного баланса Управления имущественных и земельных отношений муниципального образования «Балезинский район».
- 9) Об утверждении ликвидационного баланса Управления культуры, сопрта и молодежной политики муниципального образования «Балезинский район».
- 10) Об утверждении ликвидационного баланса Управления образования муниципального образования «Балезинский район».
- 11) Об утверждении ликвидационного баланса Управления финансов муниципального образования «Балезинский район».
- 12) Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район».
- 13) О рассмотрении Протеста прокуратуры Балезинского района на решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 года № 2-30 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (в ред. от 25.01.2022).
- 14) О рассмотрении Протеста прокуратуры Балезинского района на решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 года № 2-31 «О земельном налоге на территории муниципального образовань. «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
- 15) Об утверждении положения «Порядок обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
- 16) О поощрении Почетной Грамотой Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Васильевой Елены Анатольевны.
- 17) О поощрении Почетной Грамотой Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Ельцовой Елены Леонидовны.

образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Касаткиной Ольги Семёновны.

2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», его заместителей, прокурора Балезинского района, и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» представителей средств массовой информации.

С.К. Булдаков

пос. Балезино 22.08.2022 г. № 16-20